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                                    با دانلود تحقیق در مورد سرگذشت قرآن  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق سرگذشت قرآن را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق سرگذشت قرآن ادامه مطالب را بخوانید.
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    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:15 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
قرآن چگونه و به چه  ترتیبی نزول یافت 
    الف - آیات قرآن مجید بچه ترتیب نازل شد؟         
  سور و  آیات قرآن مجید یکجا نازل نشده است، این مطلب علاوه بر تاریخ قطعی که بنزول تدریجی قرآن مجید در امتداد بیست و سه سال مدت  دعوت پیغمبر اکرم (ص( شهادت میدهد از مضامین  خود آیات نیز روشن است خدایمتعال میفرماید: «و  قرآنا فرقناه لتقرئه علی الناس علی مکث و نزلناه تنزیلا» سوره  اسری آیه 106 (ترجمه: و قرآن را - سور و آیات آنرا- از هم جدا کردیم تا آنرا بدرنگ به مردم بخوانی و آنرا با یک نوع تدریج  نازل نمودیم     .
  در قرآن  مجید ناسخ و منسوخ هست و آیاتی است که ارتباط تام بقصص و حوادثی دارد که هرگز در یکزمان جمع نمی شوند تا آیات مربوط به آنها  یکجا نازل شده در باره  آنها بگفتگو پردازد.    
  و همچنین سور و آیات قرآنی باین ترتیب که در مصحف شریف قرار گرفته نازل نشده اند باین معنی که  اول سوره حمد پس از  آن سوره های بقره و آل عمران و نساء و مائده و به همین ترتیب نازل شده باشد و همچنین آیات به ترتیب مضبوط. 
  زیرا در این خصوص نیز علاوه بر  شهادت تاریخ قطعی مضامین خود آیات نشان میدهد که برخی از سور و آیات قرآن با مضامینی که مناسب با اوایل زمان بعثت - است  مانند سوره علق و نون در  اواخر قرآن مجید ثبت شده و سوره ها و آیه های بسیاری که مضامین آنها با پس از هجرت و اواخر عهد رسول اکرم (ص) سازگار است مانند  سوره های بقره و آل  عمران و نساء و انفال و توبه در اوایل قرآن گذاشته شده است. 
  و بدیهی  است که به موجب این مضمونهای مختلف سور و آیات قرآنی از جهت نزول ارتباط کامل با حوادث و وقایع و نیازمندیهای گوناگون  دارد که در خلال مدت دعوت  پیغمبر اکرم (ص) تحقق یافته و بوقوع پیوسته است.             
  مثلا سور و آیاتی  که تنها مشتمل بدعوت مشرکین و مبارزه با بت پرستی است با روزگار پیش از هجرت که پیغمبر (ص) در مکه و گرفتار دعوت بت پرستان  بود مناسب است و آیات  قتال و آیات احکام که بدنبال حوادث و نیازمندیهایی که پس از هجرت و انع
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